REQUERIMENTO N.º 1373/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Quais os procedimentos para medição de diabetes na UBS? Justificar.
Houve alteração nos procedimentos em 2017? Justificar.

Há necessidade de encaminhamento médico? Justificar.

Em quais UBS ocorrer este tipo de medição? Relacionar.

Justificativa:
Esse Vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 14 de agosto de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB